

单项工程投标报价汇总表

工程名称：定城镇仙屯村委会革命文化活
动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：园建工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	2144696.64	
1.1	拆除工程	66766.24	
1.2	卫生整治	381000	
1.3	路面拓宽	381986.8	
1.4	预制混凝土路沿石	24459.24	
1.5	铺装工程	434539.33	
1.6	花池	21635.4	
1.7	围墙	123210.42	
1.8	硬化	258889.21	
1.9	成品桌椅	64460	
1.10	连廊	387750	
二	措施项目费	98709.48	
1	施工单价措施项目费	6386.35	
2	施工总价措施项目费	92323.13	
2.1	其中：安全文明施工费	90515.28	
2.2	其中：雨季施工增加费	1319.24	
2.3	其中：夜间施工增加费	488.61	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	40188.1	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	40188.1	—
五	税金	205523.48	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		2,489,117.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动广场建设项
目

工程名称：园建工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					2144696.64	
		拆除工程					66766.24	
1	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除旧围墙 2. 运距: 投标单位自行考虑	m3	10.92	219.93	2401.64	
2	041001001001	拆除路面	1. 拆除局部旧混凝土道路 2. 运距: 投标单位自行考虑	m2	140	29.4	4116	
3	05B001	拆除旧瓦房	1. 拆除原有旧瓦房 2. 运距: 投标单位自行考虑	m2	830	58	48140	
4	050101006001	场地清杂	1. 挖掘机清杂场地 2. 运距: 投标单位自行考虑	m2	1860	6.51	12108.6	
		卫生整治					381000	
5	05B002	卫生整治	1.（场地清杂、老旧建筑物拆除等）清杂面积约50000平方米	项	1	381000	381000	
		路面拓宽					381986.8	
6	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见设计施工图纸	m3	562.5	8.49	4775.63	
7	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土外运 2. 运距: 投标单位自行考虑	m3	562.5	32.55	18309.38	
8	040202011001	碎石	1. 100厚碎石垫层	m2	2250	31.57	71032.5	
9	040203007001	水泥混凝土	1. 150厚C25混凝土面层 2. 塑料膜养护 3. 拉防滑条	m2	2250	106.2	238950	
10	040402018001	施工缝	1. 材料品种、规格: 松木条嵌缝	m	1138	15.21	17308.98	
11	040901008001	植筋	1. 材料规格: Φ14@800拉杆 2. 植入深度: 长50cm	根	1423	10.7	15226.1	
12	040307009001	钢拉杆	1. 直径: Φ14@800拉杆	t	0.86	19051.41	16384.21	
		预制混凝土路沿石					24459.24	
13	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	9.08	599.47	5443.19	
本页小计							835196.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动广场建设项
目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	011702001001	基础	1. 垫层模板	m2	7.49	59.74	447.45	
15	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:1000X300X120预制混凝土路沿石	m	227	81.8	18568.6	
		铺装工程					434539.33	
16	010101001001	平整场地	1. 机械平整场地	m2	1285	6.67	8570.95	
17	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100厚级配碎石垫层	m3	128.5	369.15	47435.78	
18	010501001002	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	128.5	599.47	77031.9	
19	011702001002	基础	1. 垫层模板	m2	65	59.74	3883.1	
20	011108001001	石材零星项目	1. 贴结合层厚度、材料种类:30厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:烧面芝麻灰花岗岩600X300X30波打线	m2	110	260.76	28683.6	
21	011102001001	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:烧面海南黑花岗岩600X300x30	m2	1000	228.88	228880	
22	011102001002	石材楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色:机切面火山石400X400X30	m2	175	228.88	40054	
		花池					21635.4	
23	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土(人工开挖) 2. 挖土深度:详见设计施工图纸	m3	24.18	57.07	1379.95	
24	040103001001	回填方	1. 密实度要求:满足设计标准 2. 填方来源、运距:人工原土回填	m3	24.18	52.68	1273.8	
25	010404001002	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:150厚碎石垫层	m3	4.05	369.15	1495.06	
26	010501001003	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土	m3	2.08	596.21	1240.12	
本页小计							458944.31	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动广场建设项
目

工程名称：园建工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 混凝土强度等级:C15					
27	011702001003	基础	1. 垫层模板	m2	6. 2	59. 74	370. 39	
28	010401012001	零星砌砖	1. 零星砌砖名称、部位： 花池 2. 砖品种、规格、强度等级：MU10灰砂砖 3. 砂浆强度等级、配合比：M7. 5水泥砂浆	m3	9. 34	844. 8	7890. 43	
29	011206002001	块料零星项目	1. 20厚1：2. 5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：20厚防清水砖贴面	m2	26. 35	160. 94	4240. 77	
30	011108001002	石材零星项目	1. 贴结合层厚度、材料种类：20厚1：2. 5水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格、颜色：花岗岩石材	m2	13. 95	268. 45	3744. 88	
		围墙					123210. 42	
31	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：详见设计施工图纸	m3	32. 5	6. 81	221. 33	
32	040103001002	回填方	1. 密实度要求：满足设计标准 2. 填方来源、运距：原土回填	m3	21	23. 08	484. 68	
33	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：余土外运 2. 运距：投标单位自行考虑	m3	11. 5	32. 55	374. 33	
34	010501001004	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C15	m3	3. 2	596. 21	1907. 87	
35	011702001004	基础	1. 垫层模板	m2	10	59. 74	597. 4	
36	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	11. 25	790. 61	8894. 36	
37	011702003001	构造柱	1. 构造柱模板	m2	150	76. 77	11515. 5	
38	010507005001	扶手、压顶	1. 断面尺寸：详见设计施工图纸 2. 混凝土种类：商品混凝土 3. 混凝土强度等级：C30	m3	4	846. 34	3385. 36	
39	011702025001	其他现浇构件	1. 压顶模板	m2	15	65. 12	976. 8	
本页小计							44604. 10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动现场建设项目

工程名称: 园建工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
40	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400以内 直径≤Φ10mm	t	0.295	6267.97	1849.05	
41	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:HRB400以内 直径≤Φ18mm	t	0.02	6110	122.2	
42	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆	m3	40	802.44	32097.6	
43	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:20厚1:3水泥砂浆	m2	265	43.81	11609.65	
44	011204003001	块料墙面	1. MCM专用粘结砂浆粘结层 2. 面层材料品种、规格、颜色:MCM仿清水砖劈开砖	m2	73.62	185.81	13679.33	
45	011407001001	墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:围墙外立面 2. 涂料品种、喷刷遍数:白色乳胶漆一底两面	m2	158.4	36.15	5726.16	
46	010901001001	瓦屋面	1. 瓦品种、规格:筒板瓦（板瓦盖六留四） 2. 粘结层砂浆的配合比:20厚1:3水泥砂浆找平	m2	27.5	233.12	6410.8	
47	05B003	木质边框	1. 30X30木质边框	个	18	1165	20970	
48	011701002001	外脚手架	1. 脚手架材质:外墙钢管脚手架	m2	150	15.92	2388	
		硬化					258889.21	
49	010101001002	平整场地	1. 推土机平整场地	m2	1430	0.81	1158.3	
50	010501001005	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	143	599.47	85724.21	
51	011702001005	基础	1. 垫层模板	m2	25	59.74	1493.5	
52	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:5cm面包砖(20*10*6cm)	m2	1430	119.24	170513.2	
		成品桌椅					64460	
53	05B004	成品桌椅	1. 成品桌椅, 厂家成品安装	套	11	5860	64460	
本页小计							418202.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			75429.4			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	3.87	75429.4			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)	2.32				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	1.55				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	15085.88			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	488.61			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+ 单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	1319.24			
合 计					92323.13			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化
活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命
文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注: 1. 此表由招标人填写“暂估单价”, 并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上, 投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化
活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

计 日 工 表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动现场建设项目

工程名称：园建工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：园建工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文
化活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		40188.1
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	40188.1
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	205523.48
合计					245711.58

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

(适用于造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1.此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2.基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	32284.7	
1.1	整理绿化用地	5877.96	
1.2	乔木	5626.14	
1.3	灌木	6340.8	
1.4	地被	14439.8	
二	措施项目费	1401.21	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	1401.21	
2.1	其中：安全文明施工费	1341.23	
2.2	其中：雨季施工增加费	43.77	
2.3	其中：夜间施工增加费	16.21	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费	1333.33	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	1333.33	—
五	税金	3151.73	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		38,170.97	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动现场建设项目

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					32284.7	
		整理绿化用地					5877.96	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 整理绿化用地	m2	330	5.88	1940.4	
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求:达到设计要求 2. 填方材料品种:种植土	m3	66	59.66	3937.56	
		乔木					5626.14	
3	050102001001	栽植乔木	1. 种类:红花羊蹄甲 2. 株高、冠径:H=3.0-4.0M Φ=5-6CM 3. 养护期:6个月 4. 支撑方式:三脚桩	株	6	937.69	5626.14	
		灌木					6340.8	
4	050102002001	栽植灌木	1. 种类:三角梅 2. 冠丛高:H=0.8M W=0.8M 3. 养护期:6个月	株	60	105.68	6340.8	
		地被					14439.8	
5	050102002002	栽植灌木	1. 种类:小叶龙船 2. 冠丛高:H=20-25CMW=10CM 3. 养护期:6个月	m2	35	82.25	2878.75	
6	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:大叶油草 2. 铺种方式:满铺 3. 养护期:6个月	m2	295	39.19	11561.05	
		措施项目						
本页小计							32284.70	
合 计							32284.70	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	1.1	安全文明施工费基本部分			1117.69			
2	1.1.1	综合价3000万元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元以内部分)	3.87	1117.69			
3	1.1.2	综合价3000万元-1亿元以内(含本数)	综合价含主设(3千万元~1亿元以内部分)	2.32				
4	1.1.3	综合价1亿元以上	综合价含主设(1亿元以上部分)	1.55				
5	1.2	安全文明施工费(浮动奖励部分)	安全防护、文明施工基本费	20	223.54			
6	1.3	夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.2	16.21			
7	1.4	雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+单价措施机上人工费-机上人工价差	0.54	43.77			
合 计					1401.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化
活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命
文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化
活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

标段：定城镇仙屯村委会
革命文化活动现场建设项目

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命文
化活动广场建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		1333.33
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	1333.33
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	3151.73
合计					4485.06

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：绿化工程

标段：定城镇仙屯村委会革命
文化活动现场建设项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价时确定总承包服务费时参考

表-20

(适用于造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1.此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2.基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

(适用于价格指数差额调整法)

第 1 页 共 1 页

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。
2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。
3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项材料和工程设备的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。